
D O D A T E K  č.  21 
ke smlouvě  o nájmu 

(pronajímatelem – městem Třebíč – označena č. 030030107604) 
 
uzavřené  dne 30.09.2003  mezi  ČEZ, a.s.  se  sídlem  Duhová  2/1444,  140 53  Praha  4,   
IČ 45274649, DIČ 004-45274649 (jako pronajímatelem), tj. právním předchůdcem města 
Třebíče, se sídlem Karlovo nám. 55,  674 01 Třebíč, IČ 00290629 (současný vlastník a 
pronajímatel) a  Tělovýchovnou jednotou Jaderná elektrárna Dukovany, občanským 
sdružením se sídlem Manž. Curieových 1112,  674 01 Třebíč, IČ 44065558, DIČ 330-
44065558 (jako nájemcem) – nyní Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč, spolek (došlo ke 
změně názvu nájemce), ve znění jejích dodatků 
 

I. 
 
Smluvní strany výše uvedené smlouvy, tj. město Třebíč (pronajímatel) a Tělovýchovná 
jednota Spartak Třebíč (nájemce), se na základě rozhodnutí rady města Třebíče ze dne 
26.09.2019 dohodly na rozšíření předmětu nájmu, sjednaného v čl. I. bodu 1. výše citované 
nájemní smlouvy takto: Do přílohy č. 2, která je nedílnou součástí citované smlouvy, se 
doplňuje následující movitý majetek: 
 
Defibrilátor Lifeline AED DCF – E 100 - CZ, v pořizovací ceně 48.319 Kč, výrobní číslo 
154001175, rok výroby 2019, inv. č. 23725156 – H (dále jen tento movitý majetek). 

 
Vzhledem k tomu, že tento movitý majetek byl již pronajímatelem předán nájemci před 
uzavřením tohoto dodatku, nebude z tohoto důvodu proveden mezi smluvními stranami 
předávací protokol. Nájemce tímto prohlašuje, že tento movitý majetek převzal do užívání ve 
stavu způsobilém k řádnému užívání a že byl řádně proškolen odbornou firmou s obsluhou a 
použitím tohoto movitého majetku. 
 
Tento movitý majetek umístí nájemce v pronajatém areálu (viz. čl. I. nájemní smlouvy)  dle 
svého uvážení. 
 

II. 
 
1. Ostatní práva a závazky, vyplývající z výše citované nájemní smlouvy a tímto dodatkem 

nedotčená, zůstávají v platnosti a nezměněny a vztahují se na rozšířený předmět nájmu.  
2. Tento dodatek je nedílnou součástí citované nájemní smlouvy a je vyhotoven 

v 5 stejnopisech, z nichž 3 obdrží pronajímatel a 2 nájemce.  
3. Dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami, t.j dnem jeho uzavření.  
4. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v účinném znění. Návrh na uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv 
podá pronajímatel.  

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města Třebíče na své schůzi dne 26.09.2019 
usnesením č. 7/18/RM/2019. 

 
V Třebíči  11.10.2019     V Třebíči 11.10.2019 
 
Nájemce      Pronajímatel     
Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč, spolek Město Třebíč 
 
…………………………………….   …………………………………………. 
Ing. Bedřich Mozor, předseda spolku  Ing. Pavel Janata, místostarosta 

(pověřený k podpisu na základě usnesení 
zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze 
dne 20.11.2018) 


